Captio Troie

antbenoz statim asportauit a tēplo. et statim eadē nocte p nunciū suū illud transmisit ad grecos. qđ Ulixi prin⁹ fuit assignatū. Postea vō fama dicente publice dicitū ē qđ Ulixes sua sagacitate interceptat illud a troianis. Sed o dii ex qđ bobans sacerdos elegit ciuitatē suā proditorie malle perire qđ aurū perdere sibi datū. qđ locutus esse poterit aut secur⁹. si sanctitas incorrupta corrupit. Sane non est in sacerdotib⁹ nouū istū in quib⁹ ex antiquo auaricia omnium viciōū mat⁹ suas radices affurit et in gluuiosa cupiditas suas medullas extendit. Nullū enī scel⁹ p̄t esse tā graue sicut illud qđ i fulgoze auri sacerdotib⁹ subitā tribuit cecitatē. Nā nullū scelus p̄t esse tam graue qđ admittendū illud sacerdotes in fulgoze auri subitā non recipiant cecitates. Sūt enī auaricie templū et cupiditatis aurilū. **B**ū troiani vero p̄misam quantitatem auri et argēti et frumenti colligerent. et eas in templo in nerue ponerent p̄seruandam donec ite graliter possit haberi. **I**blacuit eis deo apollini in tēplo iplo solenne sacrificiū celebrare in multitudine aialū occisorū. que dum animalia ipsa sup altare fuisset apposita. et imitēret ignis ad pburendū ea ad sacrificiū deputata. duo inter eos subito miracula p̄gerunt. **P**rimū itaqz fuit illud. qđ ad sacrificiū nullo modo potuit ignis accendi. et cum fuisset fere decies attemptatum ignis statim extinctus resoluebat i fumū. sic qđ nullo mō ad sacrificiū potuerāt troiani ignē accensum habere. **S**ecundū vō miraculum fuit illud qđ dum interiora aialū ipsoꝝ ad sacrificandū parata essent sup altare quedāz a qui

la volans in aere. in sue vocis clamore descendit. et irruēs sup altare rapacib⁹ vnguib⁹ suis oia interiora potuerat sustulit ab altari et ea in naues grecorū adduxit. **T**roiani autē stupefacti sunt valde ad ea que sic eis vidētib⁹ acciderunt et qđ si omnes vere percipiūt p̄ signū p̄mi miraculi deos eē p̄tra eos ad iracundiā prouocatos. Sed p̄ vtroqz miraculo ad significationē eorū h̄ndo cassandre consiliū diligenter expolcunt. **Q**ue pro p̄mo signo dixit eis apollinem indignatū et eo qđ templum eius per eos in effusidē sanguinis humani extitit violatū cum in eo fuerit interfect⁹ achilles. Sed expedit p̄pter hoc vobis ire ad sepulchrū achillis et ibi lumen accendere. de quo lumine accendēti eorum sacrificio tale lumen qđ nullatenus extinguetur. quod et factum est. **D**e secūdo vō miraculo Cassandra troianis asseruit proditiōē ciuitatis apud grecos sine dubio esse tractatā. **S**acerdos autē calcas de hijs miraculis interrogat⁹ a grecis. scđm signū dixit significare captiōē ciuitatis ab eis valde breui tēpe. **I**nter hec autē calcas cum crisie sacerdote p̄suasērunt grecis qđ deo apollini sacrificia eorū offerent. quod statim factum est. **P**ost sacrificiū vero factū sacerdos crisie maiores eorum exercitus p̄sultit in secreto vt fieri faciāt in similitudinē equi quendā magnū equū ereuz vt in eo saltē possent mille milites cōstipari. qui equus fiet s̄m qđ ego decreuero. nā hec est omnium deoz fere voluntas. **H**ic autē equus fiet magister et arte apij sapientis artificis in qđ p̄struentur quedāz clausure sic artificiose p̄posite. qđ ab exteriorū p̄re aspectibus hominū non patebit. p̄ quas